
  777 050 771,  info@tremolo.cz,  http://tremolo.cz

Seznam skladeb pro OSA

Skladba Interprert
63 Tři sestry
A ty se ptáš co já Helena Vondráčková
Až Katapult
Boty proti lásce Yvone Přenosilová
Colorado Kabát
Děti ráje Michal David
Dívka s perlami ve vlasech Aleš Brichta
Dvě malá křídla tu nejsou Helena Vondráčková
Čekej tiše Eva Olmerová
Hlupák váhá Katapult
Chtěl jsem mít Turbo
Já budu chodit po špičkách Petr Novák
Jednou mi fotr povídá Jan Kalousek
Loudá se půlměsíc Marta Kubišová
Máma, táta Hudba Praha
Mamma Mia Abba
Měls mě vůbec rád Ewa Farná
Moonlight Shadow Mike Oldfield
Můj čas Zagorová, Kotvald, Hložek
Muž, který se podobá odvrácené straně Měsíce Progres 2
Nejsi Premier
Neviem byť sám Elán
Otázky Olympic
Povídej Petr Novák
Pražskej démon Vítkovo kvarteto
Prohrát není žádná hanba Argema
Ráno Iné kafe
Simple Man Lynyrd Skynyrd
Sluneční hrob Blue effect
Tak prázdná Yvone Přenosilová
To máme mládež Petra Janů
Tohle je ráj Argema
Trezor Karel Gott
Tu kytaru jsem koupil Václav Neckář
V blbým věku Xindl X
Voda živá Aneta Langerová
Vracím se Regon
Zejtra mám Ready Kirken
Zimní královna Arakain
Zmírám láskou Nazareth


